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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72308027D

2. Data e Regjistrimit 08/11/2017
3. Emri i Subjektit ALTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km 5, 
Rruga Monun Nr.58, 1051 
23.730.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shit-blerje automjetesh import-eksport. Ngritje dhe 

funksionim servise per riparime te pjeseshme dhe totale te 
automjeteve. Dhenie me qera te automjeteve.
Adrian Totokoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2017                Deri: 02/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 LIRENG Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2021                Deri: 

13. Ortakët AdrianTotokoçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.746.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SIGAL BUSINESS CENTER
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               Para: 18.984.000,00                Natyre: 
1,00

14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0666260879  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-545466-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869405-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274903-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi per miratimin e pasqyrave ALTO SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C1B977-F686-430E-BFF5-6EF7EEFE683B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AADB227-90E4-456B-821C-9789C255FA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9815668-99CB-4DA3-9B3A-C843317AEC64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E945355C-B200-4FF3-9340-1315C6AA3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7464EAB3-44BF-4D54-B5A1-269495C778CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D322E52-75B2-4D30-83D9-6A3439E80B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=268D2322-9A9C-46D0-985C-86305039AE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3394DE-2BB6-46C7-B6A0-959871C3F8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C3394DE-2BB6-46C7-B6A0-959871C3F8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015E0E4D-4B28-44A8-B61B-D71987042BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52862724-951C-4ECE-897B-DDD36758E686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E15258C-F09C-4112-8711-D7165A1CCE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644B52A2-A856-4D12-BDB4-22E3D0684046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1B935-088F-4930-8E41-236B33CA2F32
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Shenimet per pasqyrat financiare 2018 ALTO Shpk.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU NR 04 MIRATIM BILANCI.pdf
SHENIME PASQYRAT FIANCIARE 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615899-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 02.11.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Totokoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/11/2020")            u be              ("02/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616915-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i shoqerise audituese Lireng Auditing per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise, vendimit date 03.11.2020 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 02.11.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.000.000,00"          u be            "14.150.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "7.075.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.400.000,00")            u be              ("2.830.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGAL BUSINESS CENTER")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("5.600.000,00")            u be              
("11.320.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FD1F84-F75B-4EE7-8D30-522C984B4D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34110DC-74E9-4420-9119-6C1365DD562F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B54096-CC25-49A3-8009-D2B1EA97E190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F19D629-2B0E-47CC-9CA6-D689F3CE79EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB16A80-B374-4CE1-98A2-A4E80867120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCB390-15D2-48B1-BF2E-25211B066AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CCB390-15D2-48B1-BF2E-25211B066AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B35A3B-D7A7-423E-B79B-8CD6A554E929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF418C3F-9C4C-4BB9-B168-D5D8E52195B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691599-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.03.2021 ku eshte vendosur: Caktimi i shoqerise audituese LIRENG Auditing shpk si 
ekspert kontabel te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("LIRENG Auditing")                      Nga data 
"30/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751381-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ALTO SHPK.xlsx
Shënime për pasqyrat financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës  sipas natyres ALTO SHPK.xlsx
VENDIM ORTAKU.pdf

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826130-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit, datë 09.11.2021 ku është vendosur 
për zmadhimin e kapitali dhe për  emërimin e Shoqërisë Audituese “Liering Auditing” 
shpk, me Nr.License 180- Ekspert Ligjor për hartimin e raportit për zmadhimin e kapitalit 
të shoqërisë.  2.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, datë 17.11.2021. 
4.Depozitimi i vendimit, datë 17.11.2021 ku është vendosur: Miratimi i raportit të 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "14.150.000,00"          u be            "23.730.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.075.000,00"          u be            "11.865.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD804FD-281B-4370-9431-BDA156946392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5A3EE2-5F11-4FDE-9A74-BF1FA81D5CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168944DB-8526-407E-8122-CB07526E2236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168944DB-8526-407E-8122-CB07526E2236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C392D381-9EC3-4128-800C-F5811CF87895
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C87FE-286C-49D8-B814-56A14F8CE806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE5301B-ECB8-4FAE-8423-74BC8F075C55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973702C-7C8D-4701-A664-F31C1C2E80DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6973702C-7C8D-4701-A664-F31C1C2E80DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA69B35-21AA-4B7B-8872-467ECA100742
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E710D7-4FE3-4322-9FFD-26E055C89965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1915E5CD-487D-493B-966E-CDAF98B6F122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6ECA68D-C0AF-43BF-A050-2B287A6C5458


5

ishte                      ("2.830.000,00")            u be              ("4.746.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SIGAL BUSINESS CENTER")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("11.320.000,00")            u be              
("18.984.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 06/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF54E06A-CB69-4044-A4FA-0429B58C694B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49787E97-0B58-4C50-825C-0661113A61A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D70EBD6-E3EE-4300-A43C-9E3FEE780807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9390F3F-2ABC-41B5-9FA2-BD4360DB3DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9390F3F-2ABC-41B5-9FA2-BD4360DB3DD3

